
 POŘADATEL AKCE:  

Nestlé Česko s.r.o. , Mezi vodami 2035/31, Modřany, 143 00 Praha IČO: 45799504 

 

ORGANIZÁTOR AKCE:  

Nestlé Česko s.r.o. , Mezi vodami 2035/31, Modřany, 143 00 Praha IČO: 45799504 

  

NÁZEV MARKETINGOVÉ AKCE:  

Nescafé Dolce Gusto – DÁREK K NÁKUPU (dále jen „akce“).  

 

DOBA TRVÁNÍ AKCE:  

 

od 1.4.2023 do 31.12.2023 

 

MÍSTO KONÁNÍ AKCE: Česká republika  

  

PODMÍNKY ÚČASTI:  

  

Účastníkem akce se stává zákazník s trvalým pobytem nebo doručovací adresou na území 

České republiky starší 18-ti let, který si v době konání akce zakoupí produkt zařazený do akce 

na území České republiky u prodejce zařazeného do akce (viz seznam prodejců na konci 

pravidel) V případě účasti osoby mladší 18 let se tato osoba může účastnit pouze s písemným 

souhlasem zákonného zástupce (dále jen „účastník“)  

 

MECHANIKA A PODMÍNKY AKCE  

  

1. Do této akce jsou zařazeny níže vyjmenované výrobky KRUPS:  

 

Kód modelu CMMF  Model 

KP440E31 1510002274 Genio S touch silver 

KP3408 1510002273 Genio S plus black 

KP3405 1510002271 Genio S plus red 

KP340B10 1510002269 Genio S plus grey 

KP120H 8010000652 Mini Me Piano Black / Cherry Red 

KP1201 8010000650 Mini Me white - grey 

KP240B10 1510002263 Genio S basic antracit 

KP2401 1510002272 Genio S basic white 

KP1705 1510002280 Infinissima red 

KP1701 1510002279 Infinissima white 

KP1A05 1510002276 Piccolo XS red 

KP1A01 1510002275 Piccolo XS white  

KP123B 8010000826 Mini Me Price Fighter 

KP173B 1510002282 Infinissima cosmic grey 

KP1A3B 1510002278 NDG PICCOLO XS BLK/ANTHRACITE  

‐ 
      

  
  
  
  
  
  
  
  
  

PODROBNÁ PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE 

Nescafé Dolce Gusto – DÁREK K NÁKUPU 

   



 

 

(na jiné typy výrobků se akce nevztahuje), zakoupené v období trvání akce u zapojených 

prodejců na území ČR.  

  

Účastník akce, který zakoupí produkt, na který se akce vztahuje získá dárek k nákupu 96 

kapslí Nescafe Dolce Gusto (druh kapslí se může lišit dle nabídky jednotlivých 

partnerů) 

 

Nabídka dárku se může v průběhu promo akce měnit v závislosti na dostupnosti. 

 

2. Akce se vztahuje pouze na výrobky zaplacené hotově nebo platební kartou. Nevztahuje 

se na splátkový prodej. 

 

 

3. Úplná a přesná pravidla kampaně jsou dostupná na https://promo.krups.cz/NDG 

 

4. Pořadatel neodpovídá za nedoručení či ztrátu dárku dopravcem. 

 

5. Správa Souborů Cookies 

Během toho, když budete používat Internetové stránky, mohou být do vašeho zařízení, 

zejména do počítače, tabletu nebo chytrého telefonu nainstalovány Soubor Cookies. Soubory 

Cookies budeme používat pouze na základě vašeho předchozího, výslovného, konkrétního 

souhlasu, který nám udělíte před jejich nainstalováním do vašeho zařízení. Váš souhlas 

získáme prostřednictvím banneru, který bude obsahovat jasné a výslovné informace ohledně 

účelu, pro který budou Soubory Cookies používány, včetně informací, jakým způsobem vznést 

prosti používání Souborů Cookies námitku. Využíváním Internetových stránek souhlasíte s 

používáním Souborů Cookies v souladu s těmito Podmínkami užívání.  

Co jsou Soubory Cookies? 

• Soubory Cookies jsou textové soubory, jež jsou schopny vás identifikovat jako 

zákazníka a uložit vaše osobní preference (například vaše volby jazyka) a technické 

informace (včetně clickstreamu dat). 

Máme také možnost využít webové tagy známé jako „pixelové tagy“ nebo „čisté soubory GIF“ 

či jinou podobnou technologii, abychom zkontrolovali, jakým způsobem naše Internetové 

stránky používáte a abychom viděli, které Internetové stránky navštěvujete. Jaké Soubory 

Cookies využíváme? 

Na našich Internetových stránkách využíváme různé druhy Souborů Cookies: 

• Nezbytné Soubory Cookies 

„Nezbytné” Soubory Cookies vám umožňují přístup k základním funkcím dostupným na 

Internetových stránkách. Můžete je vymazat prostřednictvím nastavení ve svém vyhledávači, 

ale bez těchto Souborů Cookies již nebudete nadále moci využívat Internetové stránky 

správně. 

• Volitelné Soubory Cookies 



„Personalizované” Soubory Cookies nejsou nezbytné, ale zjednodušují využívání 

Internetových stránek a zpříjemňují vaše uživatelské zážitky. Soubory Cookies „měřící 

návštěvnost” nám umožňují analyzovat návštěvnost, trendy, způsoby užívání a identifikovat 

jakékoli závady na Internetových stránkách. To nám pomáhá rozvíjet naše zkušenosti a 

zlepšovat design i obsah Internetových stránek tak, abychom vyhověli vašim potřebám. 

„Reklamní” Soubory Cookies využíváme k zasílání vhodných reklamních sdělení, která 

odpovídají vašim zájmům projeveným na našich Internetových stránkách nebo při surfování 

po internetu. Odmítnete-li souhlasit s reklamními Soubory Cookies, budou se na vašich 

Internetových stránkách nebo na internetu dále zobrazovat pouze necílená reklamní sdělení. 

Soubory Cookies zaměřené na „sociální média” vám umožňují prostřednictvím příslušného 

tlačítka sdílet obsah Internetových stránek s vašimi přáteli, zejména na Facebooku a Twitteru. 

Provozovatelé sociálních médií tedy do vašeho zařízení ukládají Soubory Cookies, aby získali 

informace o tom, jakým způsobem tyto služby sdílení využíváte 

 

 

6. Pořadatel si vyhrazuje právo jednostranně bez náhrady změnit pravidla akce v průběhu 

jejího trvání nebo akci zrušit či pozastavit. 

 

7. Pořadatel ani organizátor nezodpovídají za škody nebo ztráty, vzniklé během účasti 

v marketingové akci. 

 

8. Pořadatel neodpovídá za ztrátu, poškození, zničení nebo nedoručení zásilky s výrobkem 

či její doručení po lhůtě stanovené v pravidlech této akce z důvodů spočívajících na straně 

dopravce. Dále pořadatel neodpovídá za ztrátu, poškození, zničení nebo nedoručení zásilky, 

v případě nemožnosti doručení zásilky v důsledku nesprávné adresy. 

 

9. Jakýkoliv právní nárok účastníka je vyloučen. 

 

10. Úplné aktuální znění pravidel akce budou po dobu konání akce nepřetržitě k dispozici na 

https://promo.krups.cz/NDG. 

 

11. Organizátor akce je oprávněn kontrolovat všechny podmínky pro účast v akci a v případě 

sporu posoudit a s konečnou platností rozhodnout o jakékoliv otázce s akcí spojené. 

Organizátor má právo vyloučit kteréhokoli z účastníků z akce v případě, že by takový účastník 

porušoval pravidla, jednal v rozporu s dobrými mravy, a to bez náhrady nákladů či škod, které 

by vyloučení mohly účastníkovi vzniknout. Případné námitky s průběhem akce lze 

organizátorovi zaslat doporučeně do 3 pracovních dnů od ukončení akce pouze písemně na 

poštovní adresu uvedenou v těchto pravidlech. Námitky podané později nebudou brány v 

potaz. Rozhodnutí pořadatele o námitce je konečné. 

 

 

V Praze dne 1.4.2023 

 

 

 

 

 



SEZNAM PRODEJCŮ DLE BODU 1 PRAVIDEL MARKETINGOVÉ 

Nescafé Dolce Gusto – DÁREK K NÁKUPU 

 

 

Typ Partner 

Online  www.homeandcook.cz  

Online  www.alza.cz 

Online  www.datart.cz 

Online  www.electroworld.cz 

Online  www.expert.cz 

Online  www.mall.cz 

Online  www.okay.cz 

Online  www.onlineshop.cz 

Online  www.planeo.cz 

Online  www.tsbohemia.cz 

Online  www.eberry.cz 

Online  www.euronics.cz 

Chain store Home & Cook  

Chain store Datart  

Chain store Electroworld  

Chain store Euronics  

Chain store KB Expert  

Chain store Okay 

Chain store NAY 

Chain store Planeo  

Store Shop trading 

Store T.S. Bohemia Olomouc  

 


